ГЛАВА
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН
ТОРОЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса
по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования

«Город Можга»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по
отбору кандидатов на должность главы муниципального образования «Город
Можга»:

Смирнова Сергея Витальевича -  Руководителя Администрации Главы и
Правительства Удмуртской Республики;

Лекомцеву Веронику Анатольевну -  заместителя Руководителя
Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики -  начальника
Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления;

Поджарова Владислава Михайловича -  заместителя Руководителя
Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики -  начальника
Г осударственно-правового управления;

Прозорова Александра Семеновича -  председателя постоянной комиссии
Государственного Совета Удмуртской Республики по государственному
строительству и местному самоуправлению (по согласованию);

Крюкова Андрея Сергеевича -  депутата Государственного Совета
Удмуртской Республики, технического директора открытого акционерного
общества «Свет» (по согласованию).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г.
3 мая 2018 года
№ 142-РГ

А.В. Бречалов